
INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE
 � Kdy a kde

 � OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE

 � Obecné pokyny pro vystavovatele

 � Ubytování

 � Doprava

 � Kontakty

www.future-forces-forum.org  www.natoexhibition.org



2FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

KDY A KDE 

KDY

19. - 21. 10. 2022

Středa 19. října  9.30 - 17.00

Čtvrtek 20. října  9.00 - 17.00

Pátek 21. října  9.00 - 15.00

KDE 

PVA EXPO PRAHA

Beranových 667
190 00 Praha 9 - Letňany 

PLÁNEK VÝSTAVIŠTĚ

19 - 21 OCTOBER 2022 as part of

General Draft Floorplan as of July 2022

ENTRANCE
HALL

FFF
EXPERT
PANELS

H2D

CONGRESS
HALL

(1st Floor)

VIP
ENTRANCE

HALL

FUTURE FORCES
EXHIBITION

FUTURE FORCES
EXHIBITION

VISITOR
ENTRANCE

UNIFORMED SERVICES
PRIORITY ENTRANCE

(FAST TRACK)

VIP
ENTRANCE

VIP
LOUNGE

Parking Outdoor Dynamic Demonstration Area

H3

H2

H4

H5

ROBOTICS
POLYGON

FUTURE FORCES
EXHIBITION

FFF
PARTY



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE3

OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE

Základní nabídka expozic  .....................................................................................................4

Technické přívody a služby  ...................................................................................................5

Detailní nákres expozice a rozvržení technických přívodů ....................................................... 6

Potvrzení o vlastní realizaci expozice  ..................................................................................... 7

Personální služby  ..................................................................................................................8

Dodatečné vybavení expozice  ..............................................................................................9

Vzorník koberců  .................................................................................................................. 12

Květinové dekorace  ............................................................................................................13

Grafické služby a tisk, reklamní předměty  ........................................................................... 14

Možnosti partnerství ............................................................................................................15

Možnosti propagace ............................................................................................................ 16

Reklama v katalogu  ............................................................................................................17

Formulář vyplňte pomocí nástroje Přidat text  
v záložce Nástroje > Upravit PDF > Přidat text

https://helpx.adobe.com/cz/acrobat/using/edit-text-pdfs.html#add_new_text_to_a_pdf


FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE4

ZÁKLADNÍ NABÍDKA EXPOZIC 

BASIC

PREMIUM

EXCLUSIVE

INDIVIDUAL

Cena: 1 700 Kč/m2

Cena: 2 200 Kč /m2

Cena: 3 800 Kč/m

Cena: pro nabídku nás kontaktujte na info@future-forces-forum.org 

Stavba expozice obsahuje:  
bílé obvodové stěny, hliníkové stojky, šedý koberec, recepční pult, stůl, 4 židle, odpadkový 
koš, límec s názvem vystavovatele, bodová světla (1x 100 W na 3 m² plochy)
 
Stavba expozice neobsahuje:  
technické přívody (elektřinu, vodu, internet), grafické aplikace na stěnách, dodatečný 
nábytek, vybavení a služby (úklid, catering, atd.)

Níže uvedené typy expozic lze objednat na jakýkoliv typ vnitřní výstavní plochy.

Stavba expozice obsahuje:  
bílé obvodové stěny, hliníkové stojky, koberec v barvě dle vlastního výběru, recepční pult, 
stůl, 4 židle, barovou stoličku, odpadkový koš, uzamykatelné zázemí (1x1 m), regál, bodová 
světla (1x 100 W na 3 m² plochy), límec s názvem vystavovatele

Expozice od 20 m²: 
uzamykatelné zázemí 1x1,5 m
 
Stavba expozice neobsahuje:  
technické přívody (elektřinu, vodu, internet), grafické aplikace na stěnách, dodatečný 
nábytek, vybavení a služby (úklid, catering, atd.)

Stavba expozice obsahuje:  
obvodové stěny obložené bílými lamino deskami do výšky 2,5 m. Obložení zakrývá základní 
konstrukci a nosné prvky stěn expozice, možnost aplikace grafiky.

Stavba expozice neobsahuje:  
koberec, technické přívody (elektřinu, vodu, internet), grafické aplikace na stěnách, nábytek, 
vybavení a služby (úklid, catering, atd.)

Stavbu expozice na míru zajistíme dle dodaného či našeho 

vlastního návrhu. Cena realizace závisí na technickém 

provedení, použitých materiálech a vybavení.

Požadovaná velikost: × m              celkem: m2

Požadovaná velikost: × m              celkem: m2

Požadovaná velikost: × m              celkem: m2

 1 strana otevřená  2 strany otevřené  3 strany otevřené  4 strany otevřené

 1 strana otevřená  2 strany otevřené  3 strany otevřené  4 strany otevřené

 1 strana otevřená  2 strany otevřené  3 strany otevřené  4 strany otevřené

VYSTAVOVATEL:

mailto:info%40future-forces-forum.org?subject=


FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE5

Cena

Připojka 10/8 mm, odpad 40 mm
(včetně běžné spotřeby)

6 980 Kč

 

TECHNICKÉ PŘÍVODY A SLUŽBY

PŘIPOJKA ELEKTŘINY

PŘÍPOJKA VODY A ODPADU

Výstavní plocha

Vnitřní Venkovní
5% příplatek za 
přípojku na ven-
kovní ploše.

 

Elektrická přípojka

včetně spotřeby

Cena

do 2 kW 4 890 Kč

do 5 kW 8 240 Kč

do 9 kW 10 600 Kč

do 15 kW 15 200 Kč

do 21 kW 18 900 Kč

do 40 kW 34 000 Kč

Noční proud Cena

Noční přípojka el. proudu
(např. pro lednici)

1 500 Kč

Cena

LAN přípojka 10/100 2 200 Kč

Wi-Fi připojení (1 uživatel) 1 600 Kč

Další přípojka (LAN nebo Wi-Fi) 800 Kč ks

Pevná IP adresa 1 700 Kč

Pronájem routeru 1 200 Kč ks

Cena

Denní úklid expozice po dobu trvání výstavy m² 50 Kč/m²

 

Rozvaděč 
(povinné pro elektrický příkon 9 kW a více)

Cena

Typ 400V/ 16 A 
4 400 Kč

Typ 400V/ 32 A

INTERNET

ÚKLID

V případě objednávky elektrické přípojky nad 9 kW je nutné 
použít rozvaděč elektrického proudu. Rozvaděč je možné 
objednat prostřednictvím tohoto formuláře. Požadavek na 
umístění jednotlivých přípojek je nutné zaslat formou 
skici pořadateli prostřednictvím formuláře „DETAILNÍ 
NÁKRES EXPOZICE A ROZVRŽENÍ TECHNICKÝCH 
PŘÍVODŮ“

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE6

DETAILNÍ NÁKRES EXPOZICE A ROZVRŽENÍ  
TECHNICKÝCH PŘÍVODŮ

VÝSTAVNÍ PLOCHA

POŽADOVANÝ TEXT NA LÍMCI STÁNKU

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

1x
1 

m

 dělící stěna

 límec

 shrnovací dveře

 křídlové dveře

 infopult

 skleněná vitrína

 pultová vitrína

 stůl čtvercový

 stůl kulatý

 barový stůl

  barová stolička

 židle

 regál

 stojan na prospekty

 věšák stojanový

 věšák nástěnný

 bodové světlo

 zásuvka 230V

 24hodinové  
 napájení 

 kuchyňský dřez

 přívod vody

 lednice

 TV

VYSTAVOVATEL:

Požadovaná velikost: × m              celkem: m2

Text:  



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE7

POTVRZENÍ O VLASTNÍ REALIZACI EXPOZICE

DODAVATEL EXPOZICE

Firma:

Adresa:

Telefon: Kontaktní osoba:

E-mail: Mobil::

Email:  service@future-forces-forum.org

Telefon:  +420 602 394 489

Potvrzujeme, že jsme se seznámili a vzali na vědomí Podmínky účasti (včetně technicko-bezpečnostních norem výstaviště PVA EXPO 
PRAHA) na Future Forces Exhibition 2022.

Potvrzujeme převzetí odpovědnosti za vlastní realizaci expozice. Realizátor expozice disponuje oprávněním k provádění veškerých

odborných prací a všechny materiály použité k výstavbě stánku mají snížený stupeň hořlavosti ve smyslu platných norem a předpisů.

Společně s tímto potvrzením zašlete také požadované rozvržení/pozice technických přívodů v rámci vaší expozice
prostřednictvím formuláře “DETAILNÍ NÁKRES EXPOZICE A ROZVRŽENÍ TECHNICKÝCH PŘÍVODŮ”.

Při překročení místně povolené výšky expozice nad 3 m je vyžadované zaslání projektové dokumentace k odsouhlasení orga-
nizátorem.

Oprávněná osoba a funkce Podpis a datum

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:

mailto:service%40future-forces-forum.org?subject=


FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE8

Počet 
hodin

Počet 
osob

Hosteska   250 Kč/h 19.10.2022  

20.10.2022  

21.10.2022  

Tlumočení  450 Kč/h 19.10.2022  

20.10.2022  

21.10.2022  

Ostraha expozice  270 Kč/h 19.10.2022  

20.10.2022  

21.10.2022  

 noční ostraha 330 Kč/h 19.10.2022  

20.10.2022  

21.10.2022  

SLUŽBY

PERSONÁLNÍ SLUŽBY

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE9

DODATEČNÉ VYBAVENÍ EXPOZICE

Infopult s otevřenou 
policí

1 200 Kč

Šířka: 100 cm 

Výška: 110 cm  

Hloubka: 50 cm

  

Objednáváme: ks

 

Barový stůl 900 Kč

    

 

Objednáváme: ks

 

Pultová vitrína

s otevřenou policí

2 600 Kč

Šířka: 100 cm   

Výška: 110 cm   

Hloubka:  50 cm

Objednáváme: ks

 

Infopult s policí
- uzamykatelný

1 800 Kč

Šířka:  100 cm

Výška: 110 cm

Hloubka: 50 cm

Objednáváme: ks

 

Vitrína velká 3 800 Kč

 

Včetně osvětlení  

a 2 skleněných polic

Šířka: 100 cm 

Výška: 250 cm  

Hloubka: 50 cm   

  

Objednáváme: ks

 

Vitrína malá 3 500 Kč

 

Včetně osvětlení  

a 2 skleněných polic

Šířka: 50 cm 

Výška: 250 cm  

Hloubka: 50 cm   

  

Objednáváme: ks

 

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:

Police nástěnná 250 Kč

Šířka: 100 cm  

Hloubka: 30 cm

Objednáváme: ks

 

 Podesta   1 100 Kč

Šířka: 100 cm 

Výška: 50 cm  

Hloubka: 50 cm 

dostupné ve více variantách

Objednáváme: ks

 



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE10

Regál   1 400 Kč

Šířka: 100 cm 

Výška: 200 cm  

Hloubka: 50 cm   

  

Objednáváme: ks

 

Věšák nástěnný 350 Kč

 

Šířka: 100 cm 

   

 

Objednáváme: ks

 

Věšák stojanový 600 Kč

Výška: 200 cm   

  

Objednáváme: ks

 

Stojan na prospekty 800 Kč

  

Objednáváme: ks

 

 LCD TV  

Úhlopříčka:  Požadovaný vstup/výstup:  Držák TV:

   42“ 4 500 Kč     HDMI      Nástěnný držák

   50“ 5 500 Kč      USB        Stojan na stůl

   55“ 6 500 Kč      VGA        Stojan

   65“ 7 500 Kč   

   82“ 28 000 Kč

   95“ 39 000 Kč

   98“ 49 000 Kč

   LED indoor ABSEN A3    10 000 Kč/m²  cena za LED do 12m2 / cena bez instalace

   LED indoor ABSEN A3    8 000 Kč/m²  cena za LED nad12m² / cena bez instalace

Objednáváme: ks

 

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

DODATEČNÉ VYBAVENÍ EXPOZICE

VYSTAVOVATEL:



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE11

Židle 350 Kč  ks

Barová stolička 550 Kč  ks

Stůl kulatý 650 Kč ks

Stůl čtvercový  650 Kč ks

Automatický kávovar + 1 kg zrnkové kávy   5 670 Kč ks

Kávovar Nespresso + 30 kapslí dle výběru 3 240 Kč ks

Elektrická zásuvka 275 Kč/ks  ks

Bodové světlo 450 Kč/ks ks

Rychlovarná konvice  400 Kč/ks ks

Kuchyňský dřez s ohřívačem    4 100 Kč/ks  ks

Sada nádobí pro 6 osob   1 275 Kč/ks  ks

Lednice  1 975 Kč/ks  ks

Odpadkový koš   100 Kč/ks  ks

Závěsná skříňka na nádobí do kuchyňky/zázemí (š 97 x v 60 x h 30 cm) 700 Kč/ks  ks

Stěnový panel - bílý (š 100 x v 250 cm) 1 000 Kč/ks  ks

Stěnový panel - bílý (š 50 x v 250 cm) 500 Kč/ks  ks

Stěnový panel - průhledný (š 50 x 250 cm) 900 Kč/ks  ks

Uzamykatelné shrnovací dveře (š 100 x v 250 cm) 2 300 Kč/ks  ks

Dveře plné - křídlové (š 100 x v 250 cm) 2 800 Kč/ks  ks

Koberec včetně pokládky a likvidace  250 Kč/m²
(vzorník na následující straně)

 m2

Figurína (pánská) 2 160 Kč/ks  ks

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

DODATEČNÉ VYBAVENÍ EXPOZICE

VYSTAVOVATEL:



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE12

VZORNÍK KOBERCŮ

Černá

 m2

Oranžová

 m2

Modrá

 m2

Béžová

 m2

Bílá

 m2

Antracit

 m2

Žlutá

 m2

Tmavě modrá

 m2

Bílo - šedá

 m2

Zeleno - černá

 m2

Šedá

 m2

Světle červená

 m2

Fialová

 m2

Vínová

 m2

Světle šedá

 m2

Námořnická modrá

 m2

Tmavě zelená

 m2

Červeno - černá

 m2

Červená

 m2

Světle modrá

 m2

Světle zelená

 m2

Modro - černá

 m2

Standardní koberec  
pro typ expozice Basic 

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE13

KVĚTINOVÉ DEKORACE

do 15 cm 300 Kč/ks  ks

cca 50-60 cm 600 Kč/ks 
Různé druhy dle dostupnosti - Zamioculcas, Šeflera (Schefflera antinophylla), Orchidej, Anturie  
(Anthurium scherzerianum), Lopatkovec (Spathiphyllum), Arálie, Prodara japonská (Fatsia japonica)

ks

cca 100-150 cm 900 Kč/ks 
Různé druhy dle dostupnosti - Fikus benjamina, Areca catechu, Yucca aloifolia

ks

Malé (Ø 15 cm) 400 Kč/ks  ks

Střední (Ø 25 cm) 500 Kč/ks ks

Velké (Ø 35 cm) 650 Kč/ks ks

Aranžmá do stojanu (150 cm) 2 500 Kč/ks ks

ŽIVÉ ROSTLINY V KVĚTINÁČI

ARANŽMÁ ŽIVÝCH ROSTLIN

Zamioculcas

Fikus benjamina

Schefflera 
actinophylla

Areca catechu

Anthurium 
Scherzerianum

Yucca aloifolia Orchidej

Spathiphyllum Fatsia Japonica

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE14

GRAFICKÉ SLUŽBY, DIGITÁLNÍ TISK A PROPAGAČNÍ MATERIÁLY

Celoplošná grafika na límec 350 Kč/m  m

Celoplošný polep na pult - přední strana pultu 1 100 Kč/ks ks

Celoplošný polep na pult - boční strana pultu 550 Kč/ks ks

Celoplošný polep na pultovou vitrínu - přední strana pultu 1 100 Kč/ks ks

Celoplošný polep na pultovou vitrínu - boční strana pultu 550 Kč/ks ks

Celoplošný polep na panel (při objednávce 1-2 panelů) 2 200 Kč/ks ks

Celoplošný polep na panel (při objednávce 3 a více panelů) 1 750 Kč/ks ks

Obvodové lamino desky  1 000 Kč/m2 m2

Roll-up banner š 85 x v 200 cm 2 500 Kč/ks  ks

Roll-up banner š 100 x v 200 cm 3 000 Kč/ks ks

Roll-up banner š 120 x v 200 cm 3 600 Kč/ks ks

Roll-up banner š 150 x v 200 cm 4 400 Kč/ks ks

DIGITÁLNÍ TISK NA SAMOLEPICÍ FÓLIE

ROLL-UP STOJAN VČETNĚ BANNERU

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY

Poskytujeme kompletní grafické práce zahrnující zpracování dat, vizualizace finální podoby, tisk, aplikace grafiky a její následné odstranění.

Hliníkový stojan včetně vytištěného banneru a přenosné brašny.

Náš marketingový tým může zajistit tiskové materiály (letáky, plakáty, brožury, katalogy, vizitky atd.), propagační a dárkové 
předměty všeho druhu, prezentační systémy a další předměty včetně možnosti grafického designu. V případě zájmu zašlete 
své požadavky na service@future-forces-forum.org nejpozději do    31.8.2022

Tisková data pro grafické aplikace zašlete do 31. 8. 2022.

TISKOVÁ DATA ČISTÝ ROZMĚR  

(šířka x výška)

SPADÁVKA

Stěnový modul (panel) 964 mm x 2280 mm + 5 mm z každé strany

Infopult - přední strana pultu 964 mm x 1014 mm + 5 mm z každé strany

Infopult - boční strana pultu 464 mm x 1014 mm + 5 mm z každé strany

Pultová vitrína  - přední strana  964 mm  x 715 mm + 5 mm z každé strany

Pultová vitrína - bok strana  464 mm x 715 mm  + 5 mm z každé strany

Límec - výška v 350 mm + 10 mm z každé strany

 

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:

mailto:service%40future-forces-forum.org?subject=


FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE15

PARTNERSTVÍ – KONFERENCE FUTURE OF CYBER

Generální partner 250 000 Kč

Hlavní partner 125 000 Kč

Sponzor Cyber Pavilonu / Live Hacking Zóny 125 000 Kč

Partner Workshopu 50 000 Kč

Cyber Service Partner 50 000 Kč

SPONZOR VIP LOUNGE

Exkluzivní sponzorství 150 000 Kč

SPONZOR FFF PARTY 

Exkluzivní sponzorství neformální networkingové akce pro VIP,  
oficiální delegáty, významné hosty, partnery, vystavovatele. 100 000 Kč

PARTNERTSVÍ – FUTURE FORCES EXHIBITION

Generální partner

Hlavní partner

Partner

PARTNERTSVÍ – ODBORNÉ PANELY

Strategický partner - ceny a podmínky se liší podle odborné akce.
V případě zájmu nás prosím kontaktujte na info@future-forces-forum.org

Platinový partner

Zlatý partner

Stříbrný partner

Prezentace nebo dynamická ukázka během odborného panelu Vystavující subjekt 25 000 Kč / 20 min

 Nevystavující subjekt 50 000 Kč / 20 min

DVOULETÉ PARTNERTSVÍ – FUTURE FORCES FORUM

Generální partner

Hlavní partner

Partner

NABÍDKA PARTNERSTVÍ

Jako partner získáte exkluzivní marketingovou / PR podporu. V případě zájmu nás kontaktujte na info@future-forces-forum.org

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:

MOŽNOSTI PARTNERSTVÍ

http://www.future-forces-forum.org/download/events/FCDpartnerstvi.pdf
http://www.future-forces-forum.org/partnership/?lang=cs
http://www.future-forces-forum.org/partnership/?lang=cs
http://www.future-forces-forum.org/partnership/?lang=cs
http://www.future-forces-forum.org/partnership/?lang=cs
mailto:info@future-forces-forum.org
http://www.future-forces-forum.org/partnership/?lang=cs
mailto:info%40future-forces-forum.org?subject=


FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE16

MOŽNOSTI PROPAGACE

WEBOVÉ STRÁNKY

SALÓNKY

LOGO

PROPAGACE V RÁMCI VÝSTAVIŠTĚ

Venkovní propagace

Vnitřní propagace

Banner na domovské stránce www.natoexhibition.org (285x70 px, roční propagace) 15 000 Kč ks

Reklamní spot na www.natoexhibition.org,
www.future-forces-forum.org, na YouTube Channel a sociálních sítích 7 500 Kč

 
ks

Pronájem salónku pro soukromé jednání včetně lehkého občerstvení – 60 minut     4 000 Kč hod.

Logo v e-Newsletteru  12 500 Kč  ks

Logo u registrace návštěvníků a u registrace VIP 12 500 Kč ks

Logo na orientačním plánu výstavy 3 000 kč ks

Billboard v rámci výstaviště (5,2 x 2,4 m) 35 000 Kč  ks

Banner u vstupu do výstavních hal (3 x 1 m) 16 000 Kč ks

Billboard u hlavního vstupu do areálu 50 000 Kč ks

Roll-up banner nebo polep panelu v Business centru (2 x 1 m) 15 500 Kč  ks

Roll-up banner nebo polep panelu v rámci výstavních hal (2 x 1 m) 11 500 Kč ks

Roll-up banner nebo polep panelu u vstupu do výstavních hal (2 x 1 m) 11 500 Kč ks

Banner v rámci FFF Party  15 000 Kč  ks

Roll-up banner nebo polep panelu v rámci Relax Zone (2 x 1 m) 7 500 Kč ks

Roll-up banner nebo polep panelu v rámci VIP Lounge (2 x 1 m) 20 000 Kč ks

Video spot promítaný v rámci výstavních hal a ve VIP Lounge 20 000 Kč  ks

Umístění propagačních materiálů na distribučních místech u registrace návštěvníků,
registrace VIP, informačního stánku, ve VIP Lounge a v rámci výstavních hal 8 000 Kč

 
ks

Dárkové tašky pro návštěvníky a VIP delegace 75 000 Kč ks

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:

PROPAGACE ZDARMA

VSTUP DO VIP LOUNGE

PR článek na internetových stránkách Future Forces Exhibition,
Future Forces Forum a sociálních sítích

V CENĚ REGISTRAČNÍHO POPLATKU

On-line profil + logo na www.natoexhibition.org V CENĚ REGISTRAČNÍHO POPLATKU

Prezentační stage pro vystavovatele V CENĚ REGISTRAČNÍHO POPLATKU

3denní vstup do VIP Lounge pro jednu osobu. Vstupenka je nepřenosná. 3500 Kč ks



FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE17

REKLAMA V KATALOGU

MOŽNOSTI REKLAMY

  LOGO Logo bude publikováno společně s profilem vystavovatele. 1 500 Kč

Logo v EPS / CDR / PDF                                                    přikládáme          zašleme do 31.8.2022 

Tištěný katalog výstavy a odborných akcí bude distribuován všem VIP / Oficiálním delegacím a vystavujícím subjektům zdarma. 

UZÁVĚRKA: 31.8.2022

INZERCE V KATALOGU

Formáty a ceny:

Formáty inzerce na obálce katalogu:

      1/1 Celostrana 
210 x 297 mm
Cena: 10 000,- Kč
Počet:

      1/3 strany 
185 x 83 mm
Cena: 3 500,- Kč
Počet:

      Dvě strany 
2x 210 x 297 mm
Cena: 17 000,- Kč
Počet:

 
Titulní strana
1/3 strany
185 x 83 mm
Cena: 25 000,- Kč

 
2. / 3. strana
1/1 strany
210 x 297 mm
Cena: 25 000,- Kč

 
4. strana
1/1 strany
210 x 297 mm
Cena: 25 000,- Kč

      1/4 strany 
90 x 125 mm
Cena: 3 000,- Kč
Počet:

      1/2 strany 
90 x 254 mm
Cena: 6 000,- Kč
Počet:

      1/2 strany 
185 x 125 mm
Cena: 6 000,- Kč
Počet:

      1/3 strany 
59 x 254 mm
Cena: 3 500,- Kč
Počet:

1. 2.
3.

4.

5. 6.
7. 7.

A.
B. C.

Tisková data:  přikládáme  zašleme do 31.8.2022

VYSTAVOVATEL:



18FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

OBECNÉ POKYNY PRO VYSTAVOVATELE

A. ČASOVÝ ROZVRH

A.1  OTEVÍRACÍ DOBA VÝSTAVNÍCH HAL

 A.1.1 MONTÁŽ
16.10. až 17.10.      8 - 22 h 
18.10. 8 - 18 h

Poslední den montáže, tj. úterý 18.10. do 18.00 hod., je nutné 
odstranit z výstavních hal veškerý zbytkový materiál či obaly 
a uvolnit prostor pro generální úklid a pokládku koberců.

Předčasná montáž nebude z důvodu vytížení areálu PVA EXPO 
PRAHA možná. 

 A.1.2 OTEVÍRACÍ DOBA PRO VYSTAVOVATELE
19.10. 8 – 18 h
20.10. 8 – 18 h
21.10. 8 – 24 h

 A.1.3 OTEVÍRACÍ DOBA PRO NÁVŠTĚVNÍKY
19.10.  9:30 – 17 h
20.10. 9 – 17 h
21.10. 9 – 15 h
Z důvodů zvýšené ostrahy během výstavy je vyžadováno striktní 
dodržování výše uvedených časů. Zároveň doporučujeme během 
otevírací doby výstavy stálou přítomnost zástupce vystavovatele 
(případně ostrahy) na expozici. 

 A.1.4 DEMONTÁŽ
21.10.  16 – 24 h
22.10. 0 – 22 h

A.2  VJEZD VOZIDEL DO AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ

 A.2.1 MONTÁŽ
16.10. a 17.10. 8 – 20 h                                                 

 ZDARMA

Vjezd pouze na montážní/demontážní vjezdové karty, které budou 
vydány zdarma na Registraci vystavovatelů (VH1).

18.10.                                                                                    8 – 20 h                                                                                

                                                                  VRATNÁ KAUCE 1000 Kč                                        

Poslední den montáže bude umožněn vjezd pouze na vratnou kauci 
ve výši 1 000 Kč po dobu max. 3 hodin. Montážní vjezdové karty  pro 
tento den neplatí. 

Při návozu materiálu vozidlo vyložte a bez prodlení zaparkujte na 
odstavném parkovišti.

 A.2.2 VÝSTAVA ZPOPLATNĚNO                                       

  Parkování vozidel VYSTAVOVATELŮ – uvnitř areálu podél   
  výstavních hal 

  19.10. a 20.10.  8 – 18 h 
  21.10.  8 – 15 h

Vjezd vozidel pouze s vystavovatelskou parkovací kartou – možno 
zakoupit v průběhu montáže a konání výstavy na Registraci 
vystavovatelů (VH1).

Třídenní karta                                                     1 000 Kč/ks vč. DPH 
Jednodenní karta                                                  400 Kč/ks vč. DPH

Parkování vozidel NÁVŠTĚVNÍKŮ a VYSTAVOVATELŮ na 
parkovišti vedle výstavního areálu 

19. 10. a 20.10.                                                               8 – 18 h 
21. 10.                                                                                   8 – 16 h

Jednorázové parkovné                                               200 Kč vč. DPH

NOČNÍ PARKOVÁNÍ 

V rámci výstavního areálu je možné parkovat pouze na vyhrazeném 
parkovišti s povolením správy výstavního areálu za poplatek. 
Parkovací karty budou k prodeji na Registraci vystavovatelů (VH1).

Os. automobil do 3,5t/přívěs                                          800 Kč/noc 
Nákl. automobil nad 3,5t/návěs                                     1400 Kč/noc 
24-hod. parkování                                                          1 000 Kč/noc

 A.2.3 DEMONTÁŽ ZDARMA
21. 10.*                                                                              17 – 24 h 
22. 10.                                                                                   8 – 24 h

Vjezd pouze na montážní/demontážní vjezdové karty, které budou 
vydávány zdarma na Registraci vystavovatelů (VH1).

|* Dne 21.10. bude vjezd vozidel do výstavního areálu povolen 
po odvozu vojenského materiálu z národních expozic. 

B. REGISTRACE, VSTUPNÍ PRŮKAZY

B.1 VYSTAVOVATELÉ

 B.1.1 ON-LINE REGISTRACE
K vystavení průkazu je nutná on-line registrace na webových 
stránkách výstavy, o spuštění služby budou vystavovatelé 
informováni. Kromě celého jména, funkce a názvu společnosti  se 
na průkaz nahrává také fotografie registrovaného. Průkazy budou 
vydávány na vystavovatelské registraci, s možností dokoupení 
dalších kusů na místě.

Počet vydávaných průkazů: 

Výstavní plocha do 15 m² 3 ks zdarma 
Dalších 5 m² 1 ks zdarma 
Cena za průkaz 350 Kč vč. DPH

Vystavovatel má nárok maximálně na 20 ks zdarma.  Úhrada bude 
možná na místě při převzetí. 

 B.1.2 REGISTRAČNÍ KANCELÁŘ
Registrace vystavovatelů bude umístěna ve vstupní hale 1 (VH1).  
V provozu bude po celou dobu montáže, konání výstavy a demontáže.

Služby: informace pro vystavovatele, registrace a výdej 
vystavovatelských průkazů, platby na místě (hotovost nebo VISA/
MasterCard/Maestro), doobjednávky na místě.

 B.1.3 MONTÁŽNÍ / DEMONTÁŽNÍ PRŮKAZY
Požadovaný počet průkazů bude zdarma vydán zástupci 
vystavovatele nebo realizační firmě v kanceláři registrace 
vystavovatelů (VH1) ve dnech montáže a demontáže.

B.2 NÁVŠTĚVNÍCI 

 B.2.1 ON-LINE REGISTRACE A VÝDEJ PRŮKAZŮ 
Bezplatná registrace prostřednictvím formuláře na webových 
stránkách FFF bude možná do 16. října 2022. Po tomto termínu 
lze provést registraci pouze na místě za poplatek 500 Kč vč. DPH/ 
průkaz. 

Registrace návštěvníků probíhá ve vstupní hale (VH1) v otevírací 
době výstavy. Průkazy jsou vydávány po ověření totožnosti (OP/ pas/ 
služební průkaz) a vytištěného potvrzení on-line registrace. 

 B.2.2 KLIENTI A OBCHODNÍ PARTNEŘI VYSTAVOVATELŮ
Každý vystavovatel a spoluvystavovatel obdrží elektronickou 
pozvánku k neomezené distribuci. Pozvánka umožňuje bezplatný 
vstup na výstavu a obsahuje slevový kód pro vstup na zpoplatněné 
odborné panely. Pro aktivaci pozvánky je nutná on-line registrace 
viz B.2.1.



19FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

C. STAVBA EXPOZICE

Dokumenty viz sekce: OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE Dokumenty viz sekce: OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE 
Uzávěrka pro objednávky: 31. 8. 2022Uzávěrka pro objednávky: 31. 8. 2022

C.1 DETAILNÍ NÁKRES EXPOZICE A ROZVRŽENÍ TECHNICKÝCH PŘÍVODŮ 
Každý vystavovatel je povinen zaslat organizátorovi formulář „DETAILNÍ 
NÁKRES EXPOZICE A ROZVRŽENÍ TECHNICKÝCH PŘÍVODŮ“ se zákresem 
rozvržení expozice včetně požadovaného umístění tech. přívodů a závěsných 
bodů v rámci expozice. 

C.2 POTVRZENÍ O VLASTNÍ REALIZACI EXPOZICE 
V případě že vystavovatel realizuje expozici vlastními silami nebo využije 
externího dodavatele, je nutné vyplnit formulář “POTVRZENÍ O VLASTNÍ 
REALIZACI EXPOZICE”. Dále je striktně vyžadováno a kontrolováno 
dodržování požárních norem pro používání nehořlavých materiálů a dalších 
technických náležitostí (dodržení elektrotechnických norem, zapojení 
rozvodů osobou s odpovídající kvalifikací, atd.).

C.3 TECHNICKÉ PŘÍVODY A SLUŽBY
Prostřednictvím formuláře “TECHNICKÉ PŘÍVODY A SLUŽBY” je možná 
objednávka následujících služeb: 

 C.3.1 PŘÍVOD ELEKTŘINY, VODY/ODPADU 
Služba je poskytována výhradně personálem PVA EXPO PRAHA. 

 C.3.2 INTERNET 
Žádáme vystavovatele, aby v případě zájmu o využívání vlastní 
wifi sítě informovali o této skutečnosti organizátora. Wifi sítě, 
které nejsou poskytovány provozovatelem výstaviště, mohou 
způsobovat problémy se signálem ostatních uživatelů.

 C.3.3 ÚKLID EXPOZICE
Denní úklid expozic začíná po 17.00 hod. a zahrnuje vyluxování 
podlahových krytin, otření vodorovných povrchů stolů a vitrín, 
vynášení odpadků. Cena nezahrnuje čištění exponátů.

Generální úklid – zahrnuje odstranění fólií z koberců, luxování 
podlahových krytin, čištění skleněných ploch a vitrín, čištění stěn, 
dveří atd. Lze objednat samostatně přes email service@future-
forces-forum.org. Cena je kalkulována individuálně. 

C.4 OBJEDNÁVKA ZÁVĚSNÝCH BODŮ
Objednávku závěsných bodů nebo zavěšení konstrukce včetně přívodu 
elektřiny lze objednat přes organizátora, poskytovatelem služby je PVA 
EXPO PRAHA. Po zaslání přesných požadavků a specifikace bude služba 
individuálně naceněna. 

C.5 PŘEVZETÍ VÝSTAVNÍ PLOCHY
Před zahájením montáže je nutné oficiální převzetí výstavní plochy od 
halmistra, včetně potvrzení příslušného formuláře. Při lepení koberců 
přímo na podlahu haly je nutné použít papírovou pásku pod oboustrannou 
kobercovou pásku z důvodu jejího snadného odstranění při demontáži. 
V případě poškození povrchů budou účtovány náklady na uvedení do 
původního stavu přímo vystavovateli.

C.6 ODSTRANĚNÍ ODPADU
V souvislosti s montáží a demontáží upozorňujeme vystavovatele na nutnost 
odvozu stavebního odpadu a objemných obalových materiálů realizačními 
firmami. Při demontáži je striktně zakázáno vyhazovat stavební materiál do 
odpadkových košů (výjimkou je běžný drobný odpad). Likvidaci stavebního 
materiálu je možné objednat u organizátora akce.

D. SLUŽBY 

Dokumenty viz sekce: OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘEDokumenty viz sekce: OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE
Uzávěrka pro objednávky: dle jednotlivých poskytovatelůUzávěrka pro objednávky: dle jednotlivých poskytovatelů

D.1 SPEDICE A SKLADOVÁNÍ OBALŮ
Služby spojené se spedicí a skladováním obalů je možné objednat  
u společnosti CENTRUMSPED s.r.o.

Poskytované služby: celní odbavení, kompletní vykládka a nakládka, 
uskladnění obalů, pronájem manipulační techniky včetně obsluhujícího 
personálu

Kontakt:  
Filip Červený 
cerveny@centrumsped.cz  
+420 602 501 381

D.2 IMPORTNÍ LICENCE PRO VOJENSKÝ A BEZPEČNOSTNÍ MATERIÁL,  
 ZBRANĚ A MUNICI 

Licenčním partnerem výstavy je OMNIPOL a.s. 

Kontakt:  
Omnipol a.s. 
Nekázanka 880/11 
112 21 Praha 1

Kontakt: 
Eva Ondráčková 
eva.ondrackova@omnipol.cz 
+420 224 011 139 
+420 734 400 70

D.3 OSTRAHA
Pořadatel zajišťuje noční ostrahu areálu v následujících časech:

18.10.  20 – 8 h 
19.10 a 20.10. 18 – 8 h

Nejedná se o ostrahu jednotlivých expozic. Pro objednání individuální 
ostrahy expozice využijte formulář „PERSONÁLNÍ SLUŽBY“. 

Ostraha na vjezdové a výjezdové bráně může požádat o nahlédnutí do 
seznamu exponátů a následnou kontrolu převážených exponátů. Ostraha 
je oprávněna provádět namátkovou kontrolu zavazadlového prostoru 
vozidla při jeho výjezdu z areálu PVA EXPO PRAHA.

D.4 TLUMOČENÍ, HOSTESKY 
Pro objednávku využijte formulář „PERSONÁLNÍ SLUŽBY“, lze objednat na 
konkrétní den nebo po celou dobu trvání výstavy.

D.5 CATERING
Cateringové služby je možné objednat u pořadatele prostřednictvím emailu 
service@future-forces-forum.org. 

D. 6 UBYTOVÁNÍ 
Nabízíme možnost ubytování v partnerských hotelech FFF v centru Prahy 
i v blízkosti PVA EXPO PRAHA za zvýhodněných podmínek. Z vybraných 
hotelů jsou organizovány transfery na výstaviště. Přehled partnerských 
hotelů naleznete v sekci “UBYTOVÁNÍ”.

mailto:service%40future-forces-forum.org?subject=


20FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

E. KATALOG VYSTAVOVATELŮ,  
    MOŽNOSTI PROPAGACE A NETWORKING

E.1 ZÁPIS DO VYSTAVOVATELSKÉHO KATALOGU  
Zápis do katalogu pro vystavovatele a spoluvystavovatele se vyplňuje online 
a obsahuje následující informace: název společnosti, kontaktní údaje, profil, 
zastoupené firmy a značky. Odkaz na formulář k zápisu do katalogu bude 
zveřejněn do konce července.

E.2 MATCHMAKING PROGRAM
Matchmaking program je součástí networkingu v rámci FFF. Umožňuje 
organizaci formálních i neformálních setkání registrovaných účastníků, 
vystavovatelů, partnerů a oficiálních hostů FFF. Online formulář k zápisu do 
katalogu bude k dispozici od konce července.

E.3 VSTUP NA ODBORNÉ AKCE
Každý vystavovatel má volný přístup na odborné akce pořádané v rámci FFF. 
Obchodní partneři se mohou na odborné akce registrovat online s použitím 
slevového kódu zajišťujícího 50% slevu. Validační slevové kódy obdrží 
vystavovatelé společně s elektronickou pozvánkou pro partnery a klienty. 

E.4 FFF PARTY St 19. 10. PVA EXPO PRAHA                                    
Možnost pro neformální setkání vystavovatelů, partnerů,

oficiálních delegátů a VIP hostů. Každý vystavovatel obdrží pozvánku 
pro jednoho zástupce zdarma, dodatečné pozvánky je možné objednat 
prostřednictvím formuláře “MOŽNOSTI PROPAGACE”. Vstupenky budou 
připraveny k vyzvednutí 19.10. na Registraci vystavovatelů (VH1).

E.5 SALÓNKY PRO SOUKROMÁ JEDNÁNÍ
Pronájem salónku pro soukromé jednání včetně lehkého občerstvení. 
Rezervace je možná přes formulář “MOŽNOSTI PROPAGACE”.

E.6 PROPAGACE V AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ
Nabídka různých forem partnerství, firemní prezentace a reklamy je k 
dispozici prostřednictvím formuláře “MOŽNOSTI PROPAGACE”. 

E.7 TISKOVÉ STŘEDISKO
Tiskové středisko poskytuje servis českým i zahraničním novinářům. 
Vystavovatelé zde mají možnost umístit své reklamní materiály, tiskové 
zprávy a pozvánky na stánky.

F. OBECNÉ INFORMACE

F.1 VEDENÍ FFF
Kancelář bude umístěna u Registrace vystavovatelů (VH1).

F.2 PLATBA NA MÍSTĚ
Platba na místě bude možná hotově nebo kartou VISA, MAESTRO 
a MASTERCARD.

F.3 INFORMAČNÍ CENTRUM
Informační centrum bude umístěno v prostorách VH1 a bude otevřeno po 
celou dobu konání výstavy.

F.4 POJIŠTĚNÍ
Doporučujeme pojistit si Vaše exponáty. V případě zájmu o tuto službu 
kontaktujte pořadatele.

F.5 BANKOMAT
Bankomat je umístěn v prostorách VH1.

F.6 KOUŘENÍ, MANIPULACE S OTEVŘENÝM OHNĚM
Kouření a manipulace s ohněm je přísně zakázáno ve všech krytých 
prostorách výstaviště PVA EXPO PRAHA.

F.7 ZDRAVOTNÍ SLUŽBA
Účast zdravotníka bude zajištěna po celou dobu montáže a konání výstavy 
u Registrace vystavovatelů (VH1).

F.8 KOPÍROVACÍ CENTRUM
Kopírovací centrum je umístěno v prostorách VH1.

F.9 ŠATNA
Šatna je umístěna v prostorách VH1 a VH2.

F.10 VIP LOUNGE 
VIP Lounge je umistěna v hale č. 4. Pro vystavovatele je vstup zpoplatněn, 
možnost objednat přes formulář „MOŽNOSTI PROPAGACE“.

F.11 RESTAURACE A OBČERSTVENÍ 
Vstupní hala 1 a 2: restaurace, kavárny, prodejní automaty na občerstvení 
a nápoje

Venkovní plocha mezi vstupní halou 1 a halami 2 a 3: stánky s nabídkou 
jídel a nápojů

Dále lze využít cateringové služby viz D.5

 

 

http://future-forces-forum.org/matchmaking/?lang=cs


21FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

Nabízíme Vám výběr hotelů za výhodné ceny, s dobrou dostupností výstaviště. 
On-line rezervační systém je k dispozici zde, v případě potřeby využijte email booking@future-forces-forum.org. 

UBYTOVÁNÍ

Pyramida ****

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 120 EUR / 130 EUR /noc 
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi, vstup do bazénu 
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 15 km

* Shuttle bus na PVA EXPO PRAHA

Hotel DUO ****

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 74 EUR / 79 EUR /noc 
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi, vstup do bazénu,  
    sauny a fitness 
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 5 km

Adria ****

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 121 EUR / 121 EUR /noc
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 14 km

Holiday Inn ****

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 106 EUR / 119 EUR /noc 
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi 
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 15 km

Ibis Old Town ***

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 111 EUR / 123 EUR za jeden pokoj/noc 
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi, DPH 
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 12 km (18 minut autem)

https://www.future-forces-forum.org/useful/accommodation?lang=cs
mailto:booking%40future-forces-forum.org?subject=


22FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

UBYTOVÁNÍ

987 Design Prague Hotel ****

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 73 EUR / 77 EUR /noc 
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi 
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 12 km

Leonardo ****

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 114 EUR / 119 EUR /noc 
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 16 km

DAP ***

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 86 EUR / 106 EUR /noc 
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA 14 km

Michelangelo ****

Jednolůžkový / Dvoulůžkový pokoj 129 EUR / 129 EUR /noc
Cena zahrnuje   snídani, Wi-Fi
Vzdálenost od PVA EXPO PRAHA:  14 km

 
* Ceny obsahují DPH, neobsahují místní poplatky.  
Změny cen vyhrazeny. 

Hotel Duo

PVA EXPO PRAHA

Hotel DAP

Orea Hotel Pyramida

Hotel Leonardo Prague

Michelangelo Grand Hotel

987 Design Prague Hotel

ibis Praha Old Town

Hotel Adria Praha

Holiday Inn Prague Congress Centre

Václav Havel 
Airport Prague



23FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

TAXI
Užitečné informace včetně kalkulačky odhadované  
ceny jízdného (užitečné informace).

DOPRAVA

Metro AUTOBUSY

Nejpohodlnější doprava do areálu PVA  
je linkou metra C do stanice Letňany 
+ pěšky cca 5 minut.

Linky MHD do stanice:  
Výstaviště Letňany nebo Letňany (metro C)  
+ pěšky cca 5 minut.

Dopravní spojení můžete vyhledat i pomoci aplikace PID (https://pid.cz/mobilni-aplikace/).

http://taxi.praha.eu/jnp/cz/index.html
http://spojeni.dpp.cz/Map/MapView.aspx?a=SHOWNODE&p=a7hwPYh7d1w-&cl=E5
http://spojeni.dpp.cz/Map/MapView.aspx?a=SHOWNODE&p=FqpzdYv.DBU-&cl=E5
http://spojeni.dpp.cz/Map/MapView.aspx?a=SHOWNODE&p=a7hwPYh7d1w-&cl=E5
https://pid.cz/mobilni-aplikace/


24FFF INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

KONTAKTY

Pořadatel
Progres Partners Advertising s.r.o.
Opletalova 55, 110 00 Praha 1

Kontakt service@future-forces-forum.org

Odborný program Petr Tichý Programový ředitel petr@future-forces-forum.org

Marketing a PR Olga Pešková Manažer médií a PR +420 277 010 660 
+420 602 394 489

peskova@future-forces-forum.org

Ubytování Pavla Šebestová Koordinátor FFF +420 224 236 506 pavla@future-forces-forum.org

Zbrojíř Tomáš Mazúch Zbrojíř +420 608 432 224 tomas.mazuch@perunarms.cz

Spediční a celní služby,  
skladování obalů

CENTRUMSPED s.r.o.
PVA EXPO PRAHA
Beranových 667
190 00 Praha 9

Služby na PVA EXPO PRAHA Filip Červený +420 602 501 381 cerveny@centrumsped.cz

Důležitá telefonní čísla 

EVROPSKÉ ČÍSLO TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ
POLICIE
HASIČI
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

MĚSTSKÁ POLICIE
MÍSTNÍ POLICEJNÍ ODDĚLENÍ

112                    
158
150
155

156
+420 286 293 252 ; +420 286 923 184 Bechyňská 639, Praha 9 – Letňany

mailto:service@future-forces-forum.org
mailto:petr%40future-forces-forum.org?subject=
mailto:peskova%40future-forces-forum.org?subject=
mailto:pavla%40future-forces-forum.org?subject=
mailto:cerveny%40centrumsped.cz?subject=

